[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2022

                               № 000
Об утверждении отчёта Контрольной комиссии ЗАТО Звёздный о деятельности в 2021 году
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчёт Контрольной комиссии ЗАТО Звёздный о деятельности в 2021 году (Приложение).
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы ЗАТО Звёздный

                   И.А. Ободова
PAGE
3